
Associazione Insieme per un sorriso Alta Valtellina 
 

MODULO D'ISCRIZIONE 
 

TORNEO DI CALCIO SERALE MISTO 

3° Memorial  “Alessandro Abbate” 
Grigliata 27 Luglio 2011  

 

Centro sportivo di Semogo Valdidentro 

04 Luglio – 22 Luglio 2011 
 

CATEGORIE Junior (dal 2003 al 1997) Senior (dal 1996 in poi) 

 
NOMINATIVO   SQUADRA: ……………............................................................................................. 
 
 
RESPONSABILE SIG. ………………..……………………………   Tel. CELLULARE…………………………. 
 
 
E- Mail: …………………………………………..          
 
  
 

 
NUMERO 

 

 
COGNOME E NOME 

 
DATA DI NASCITA 

1 
  

2 
  

3 
  

4 
  

5 
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Data    _____________  
         

           
                                   FIRMA___________________________ 


